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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 22 Men, 50m Backstroke Open
2024-06-28 - 11:35 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Open

1. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Srebalius 25.13 681
2. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 26.56 576
3. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 28.28 477
4. NECAJEV, Milan 09 N.Gurkova 29.24 432
5. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 29.48 421
6. TRUCINSKAS, Marijus 10 Siauliu "Delfinas" 29.80 408
7. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 30.24 390
8. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 30.39 385
9. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 30.56 378

10. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 30.86 367
11. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 30.88 367
12. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 30.93 365
13. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 31.34 351
14. EZERINSKIS, Gediminas 09 A.Mefiod 32.39 318
15. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 32.84 305
16. ENDZINAS, Dominykas 11 Palangos sporto centras 33.08 298
17. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 34.54 262
18. LENGVINAS, Matas 10 M. Doviakovskij 35.82 235
19. FRAINAS, Armandas 10 A.Mefiod 36.14 228
20. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 37.04 212
21. VISINSKIS, Azuolas 12 Palangos sporto centras 37.31 208
22. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 37.41 206
23. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 37.47 205
24. BARTKUS, Danas 11 J.Kiskyte 38.49 189
25. PAZUSIS, Laimonas 10 J.Kiskyte 38.61 187
26. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 39.00 182
27. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 39.07 181
28. SVETKOVSKIS, Vilius 10 J.Kiskyte 39.33 177
29. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10 N.Jurciuk 39.92 169
30. MYROSHNYCHENKO, Vladyslav 12 M. Doviakovskij 43.04 135
31. MAZRIMAS, Manfredas 12 M. Doviakovskij 43.19 134
32. SEDUNOV, Arsenij 11 N.Jurciuk 43.72 129
33. VASILIAUSKAS, Kipras 14 V.Kiseliova 45.22 116
34. TUMENAS, Dominykas 14 J.Boguziene 45.86 112
35. EINIKIS, Aleksandr 15 N.Gurkova 46.26 109
36. POSKA, Lukas 13 A.Kovalenko 46.29 108
37. MALINOVSKIJ, Natas 12 J.Kiskyte 47.36 101
38. LEBEDEV, Kiril 15 N.Gurkova 47.61 100
39. BURUCHINAS, Ugnius 14 V.Kiseliova 48.65 93
40. JERMOLAJEVAS, Jokubas 12 M. Doviakovskij 50.55 83
41. SABECKIS, Lukas 13 J.Kiskyte 50.72 82
42. NAKTINSKAS, Jonas 15 N.Gurkova 50.94 81
43. MIKETA, Markas 16 V.Kiseliova 51.41 79
44. PAZERECKAS, Rapolas 14 V.Kiseliova 51.68 78
45. ZUKAUSKAS, Lukas 15 D. Kucinskaite 53.30 71
46. CECHAVICIUS, Antanas 13 A.Kovalenko 53.45 70
47. KAUSPEDAS, Adomas 14 V.Kiseliova 53.50 70
48. CIRVINSKAS, Domantas 10 A.Kovalenko 53.72 69
49. BALCIUNAS, Sruogis 14 N.Gurkova 54.47 66
50. BUKCIUS, Ainius 14 V.Kiseliova 54.69 66
51. RACKAUSKAS, Herkus 16 D. Kucinskaite 55.87 61
52. KAUSPEDAS, Nojus 14 V.Kiseliova 56.12 61
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 22, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

53. RAZINSKAS, Dilanas 14 A.Kovalenko 56.41 60
54. TOLEIKIS, Faustas 15 N.Gurkova 56.42 60
55. TKACHENKO, Dmitrij 13 A.Kovalenko 56.67 59
56. VENCKUS, Benediktas 12 Tadas Kacerauskas 56.88 58
57. PAULAUSKAS, Dominykas 14 V.Kiseliova 56.92 58
58. STEPUL, Daniil 16 A.Kovalenko 57.43 57
59. LUKAVICIUS, Bernardas 15 A.Kovalenko 58.42 54
60. JEVAITIS, Domas 15 D. Kucinskaite 1:00.09 49
61. NARBUTAS, Dominykas 13 V.Kiseliova 1:00.97 47
62. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14 J.Boguziene 1:02.20 44
63. FIODOROV, Timur 16 J.Boguziene 1:03.87 41
64. MIKULIN, Artiom 16 N.Gurkova 1:05.76 38
65. GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 1:06.96 36
66. KVAJAUSKAS, Justas 16 J.Boguziene 1:07.42 35
67. ZECIUS, Karolis 15 J.Boguziene 1:09.75 31
68. NECITAILOV, Aleksandr 15 N.Gurkova 1:14.40 26
69. KISIELIUS, Leonas 14 N.Gurkova 1:17.53 23

DSQ VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 37.86
DSQ - Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ MARTINAITIS, Pijus 14 Siauliu "Delfinas" 55.16
DSQ - Už finišo taisyklės pažeidimą

17 - 18 years

1. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 30.24 390

15 - 16 years

1. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 28.28 477
2. NECAJEV, Milan 09 N.Gurkova 29.24 432
3. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 30.56 378
4. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 30.86 367
5. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 30.88 367
6. EZERINSKIS, Gediminas 09 A.Mefiod 32.39 318
7. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 34.54 262
8. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 39.07 181

DSQ VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 37.86
DSQ - Už stiliaus taisyklės pažeidimą

13 - 14 years

1. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 29.48 421
2. TRUCINSKAS, Marijus 10 Siauliu "Delfinas" 29.80 408
3. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 30.39 385
4. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 30.93 365
5. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 31.34 351
6. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 32.84 305
7. ENDZINAS, Dominykas 11 Palangos sporto centras 33.08 298
8. LENGVINAS, Matas 10 M. Doviakovskij 35.82 235
9. FRAINAS, Armandas 10 A.Mefiod 36.14 228

10. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 37.04 212
11. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 37.41 206
12. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 37.47 205
13. BARTKUS, Danas 11 J.Kiskyte 38.49 189
14. PAZUSIS, Laimonas 10 J.Kiskyte 38.61 187
15. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 39.00 182
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 22, Boys, 50m Backstroke, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

16. SVETKOVSKIS, Vilius 10 J.Kiskyte 39.33 177
17. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10 N.Jurciuk 39.92 169
18. SEDUNOV, Arsenij 11 N.Jurciuk 43.72 129
19. CIRVINSKAS, Domantas 10 A.Kovalenko 53.72 69

12 years and younger

1. VISINSKIS, Azuolas 12 Palangos sporto centras 37.31 208
2. MYROSHNYCHENKO, Vladyslav 12 M. Doviakovskij 43.04 135
3. MAZRIMAS, Manfredas 12 M. Doviakovskij 43.19 134
4. VASILIAUSKAS, Kipras 14 V.Kiseliova 45.22 116
5. TUMENAS, Dominykas 14 J.Boguziene 45.86 112
6. EINIKIS, Aleksandr 15 N.Gurkova 46.26 109
7. POSKA, Lukas 13 A.Kovalenko 46.29 108
8. MALINOVSKIJ, Natas 12 J.Kiskyte 47.36 101
9. LEBEDEV, Kiril 15 N.Gurkova 47.61 100

10. BURUCHINAS, Ugnius 14 V.Kiseliova 48.65 93
11. JERMOLAJEVAS, Jokubas 12 M. Doviakovskij 50.55 83
12. SABECKIS, Lukas 13 J.Kiskyte 50.72 82
13. NAKTINSKAS, Jonas 15 N.Gurkova 50.94 81
14. MIKETA, Markas 16 V.Kiseliova 51.41 79
15. PAZERECKAS, Rapolas 14 V.Kiseliova 51.68 78
16. ZUKAUSKAS, Lukas 15 D. Kucinskaite 53.30 71
17. CECHAVICIUS, Antanas 13 A.Kovalenko 53.45 70
18. KAUSPEDAS, Adomas 14 V.Kiseliova 53.50 70
19. BALCIUNAS, Sruogis 14 N.Gurkova 54.47 66
20. BUKCIUS, Ainius 14 V.Kiseliova 54.69 66
21. RACKAUSKAS, Herkus 16 D. Kucinskaite 55.87 61
22. KAUSPEDAS, Nojus 14 V.Kiseliova 56.12 61
23. RAZINSKAS, Dilanas 14 A.Kovalenko 56.41 60
24. TOLEIKIS, Faustas 15 N.Gurkova 56.42 60
25. TKACHENKO, Dmitrij 13 A.Kovalenko 56.67 59
26. VENCKUS, Benediktas 12 Tadas Kacerauskas 56.88 58
27. PAULAUSKAS, Dominykas 14 V.Kiseliova 56.92 58
28. STEPUL, Daniil 16 A.Kovalenko 57.43 57
29. LUKAVICIUS, Bernardas 15 A.Kovalenko 58.42 54
30. JEVAITIS, Domas 15 D. Kucinskaite 1:00.09 49
31. NARBUTAS, Dominykas 13 V.Kiseliova 1:00.97 47
32. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14 J.Boguziene 1:02.20 44
33. FIODOROV, Timur 16 J.Boguziene 1:03.87 41
34. MIKULIN, Artiom 16 N.Gurkova 1:05.76 38
35. GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 1:06.96 36
36. KVAJAUSKAS, Justas 16 J.Boguziene 1:07.42 35
37. ZECIUS, Karolis 15 J.Boguziene 1:09.75 31
38. NECITAILOV, Aleksandr 15 N.Gurkova 1:14.40 26
39. KISIELIUS, Leonas 14 N.Gurkova 1:17.53 23

DSQ MARTINAITIS, Pijus 14 Siauliu "Delfinas" 55.16
DSQ - Už finišo taisyklės pažeidimą


